znení neskorších predpisov ako cena maximálna s pevnými jednotkovými cenami, pričom jej 
podrobná špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto zmluve.  
Cena za dielo bez DPH :                                228 830,- €  
20% DPH:                                      45 766,- € 
Celková cena za dielo vrátane DPH :               274 596,- €   
(slovom: dvestosedemdesiatštyritisícpäťstodeväťdesiatšesť eur s DPH).          

2. Cena za dielo dohodnutá v bode 1. tohto Článku zmluvy je cena maximálna a zahŕňa v sebe 
všetky náklady alebo akékoľvek výdavky zhotoviteľa spojené s plnením predmetu zmluvy, t. j. 
dodaním zariadení  a zhotovením diela, najmä: